Διαχείρισης Αυθαιρέτων και του Συστήματος Ταυτότητας Κτιρίων, 

β) την κατακύρωση του ως άνω διαγωνισμού στην εταιρεία «DBLABS 

Ε.Ε.» (η οποία εδρεύει στην Νέα Σμύρνη Αττικής, επί της Ελευθερίου 

Βενιζέλου αριθ. 177, Τ.Κ. 17123, με Α.Φ.Μ. 800557209), στη συνολική 

τιμή των εκατόν σαράντα τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων ευρώ 

(144.600,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.  

Η Α. Αυγερινού και ο Δ. Κουτζής ψηφίζουν Λευκό. 

Η Α. Κατερίνη μειοψηφεί. 

Επικυρώνεται αυθημερόν.  

Αποφ.Α2/Σ40/2025 Έγκριση καταβολής ποσού 408,78 € ως αχρεωστήτως εισπραχθέντων. 

Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής

[...]

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και έχοντας υπόψη της: 

− Τις υπ’ αριθμ. Α57/Σ3/2025, Α97/Σ28/2025 και Α59/Σ36/2025 

αποφάσεις της,  

− Τα ημερολόγια κίνησης και τα συνημμένα παραστατικά όπως 

ελέγχθηκαν από την υπηρεσία,   

Εγκρίνει ομόφωνα την καταβολή του ποσού των χιλίων τετρακοσίων 

σαράντα ενός ευρώ  (1.441,00€) στον κ. Γεώργιο Τσακούμη για την ως 

άνω δαπάνη σύμφωνα με τα στοιχεία του κατωτέρω πίνακα: 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΞΟΔΑ  

ΜΕΤΑ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΕΣ  

ΕΚΤΟΣ 

ΕΔΡΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ 

ΑΠΟΖΗΜ. 

ΕΞΟΔΑ 

ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΣΥΝΟΛΟ 

18-19/11/2025 255,00 € 1 40,00 € 130,00 € 425,00 €

[...]

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και έχοντας υπόψη της: 

− Τις υπ’ αριθμ. Α57/Σ3/2025, Α97/Σ28/2025 και Α59/Σ36/2025 

αποφάσεις της,  

− Τα ημερολόγια κίνησης και τα συνημμένα παραστατικά όπως 

ελέγχθηκαν από την υπηρεσία,   

Εγκρίνει ομόφωνα την καταβολή του ποσού των τριακοσίων εξήντα 

πέντε ευρώ και τριάντα λεπτών (365,30€) στην κα Σταυρούλα Αγρίου για 

την ως άνω δαπάνη σύμφωνα με τα στοιχεία του κατωτέρω πίνακα: 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΞΟΔΑ  

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

ΔΙΑΜΟΝΗ ΗΜΕΡΕΣ  

ΕΚΤΟΣ 

ΕΔΡΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΣΥΝΟΛΟ 

11-12/11/2025 48,40 € 104,00 € 1 40,00 € 188,40 €

[...]

Ακολουθεί σχετική συζήτηση. 

Αποφ.Α8/Σ40/2025 Έγκριση Σκοπιμότητας και Ανάθεση «Προμήθειας επίπλων γραφείου για 

τις ανάγκες δημιουργίας χώρου επίδειξης (mockup) για το κτίριο του ΤΕΕ 

στο Μαρούσι», στην εταιρεία INMIND ΑΒΕΤΕ και Έγκριση δαπάνης 

χιλίων οκτακοσίων ογδόντα ευρώ και σαράντα λεπτών (1.880,40 €) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής 

Δ/νσης Ανάπτυξης Έργων - Επιστημονικών & Επαγγελματικών Θεμάτων 

για την «Προμήθεια επίπλων γραφείου για τις ανάγκες δημιουργίας 

χώρου επίδειξης (mockup) για το κτίριο του ΤΕΕ στο Μαρούσι»,